
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

STAT Baby s iPadem

 

Popis 

STAT Baby s iPadam vychází z modelu STAT Baby Basic obohacený o snadno použitelnou
technologii iPad. Díky ní se vyučujícímu dostává možnost ovládat fyziologické
vlastnosti dítěte pro dokonalejší nácvik při zlepšování dovedností studentů a snadné
zaznamenávání průběhu nácviku pro povýukový přehled jednotlivých simulací. Mezi
klíčové vlastnosti technologie patří možnost vedení záznamů o studentovi, snadné
vytváření scénářů nebo využívání scénářů existujících a efektivní správu záznamů o
nácviku. Splňuje všechny výukové požadavky nutné při post-neonatální péči o
pediatrické pacienty, od uvedení do úplných základů, až po náročné pokročilé
zdravotnické postupy. Tento cenově dostupný simulátor zvýší úroveň výuky při
zachování nízkých provozních nákladů.

 

Vlastnosti:

- 7 pulsních míst

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

- dolní končetina s IO přístupem

- 3 místa s IV přístupem

- PICC přístupové místo

- intramuskulární a subkutánní injekční místa

- pokročilá intubační hlava s otokem jazyka a laryngospasmem

- bilaterální dekomprese hrudníku

- na levé straně možnost hrudní drenáže

- 4-svodové monitorování

- defibrilace

- rektální podávání medikamentů

- cévkování močového měchýře

- velmi realistický materiál pokožky

- výměnné díly

- použití LMA, ET, OPA, NPA, LT

- sternální retrakce

- podstavec s vodotěsným povrchem

- manžeta pro měření krevního tlaku

- srdeční ozvy

- plicní ozvy

- hlas

- spontánní dýchání

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

